
 

COMUNE DI BUSSI SUL TIRINO 
SETTORE FINANZIARIO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 948 del 23/11/2022 

REGISTRO GENERALE N. 948 del 23/11/2022 
 

Determina N. 127 del 23/11/2022 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER OMESSI  PARZIALI PAGAMENTI  TARI - ANNO 2017 

 

 

 

 

 

Richiamato il decreto del Sindaco di conferimento incarichi di responsabilità dei servizi dell'area 

finanziario- contabile n 16 del 07/08/2018; 

 

Considerato  che si rende necessario procedere alla verifica di mancati incassi relativi al tributo tari 2017 ; 

verificato che dalla recente verifica dell’ufficio tributi, la somma per omessi/parziali pagamenti TARI, 

ammonterebbe a € 28.082,00; 

 

VISTO il preventivo di spesa di € 557,76 della ditta OCTO SERVIZI per il servizio di stampa e 

imbustamento degli avvisi per gli omessi /parziali pagamenti TARI 2017, e ritenutolo congruo ; 

 

RITENUTO necessario procedere alla notifica di cui sopra agli utenti interessati; 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di accertare la somma di € 28.082,00 per omessi/parziali pagamenti TARI – ANNO 2017; 

 

2. Di impegnare come di seguito la spesa di € 557,76 a favore della ditta OCTO SERVIZI per il 

servizio di  stampa e imbustamento TARI 2017: 

 

sul capitolo  82/2   € 401,76 

sul capitolo  392    € 156,00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 1106 del 23/11/2022. 

 

Firma: DELL'ISOLA ROSALIA 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1106 del 23/11/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 948 del 23/11/2022 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore RAG.  DELL'ISOLA ROSALIA in data 

23/11/2022. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 1106 del 23/11/2022 esprime 

parere: FAVOREVOLE 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore RAG. DELL'ISOLA ROSALIA il 

23/11/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1171 

Il 30/11/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 948 del 23/11/2022 con oggetto: 

IMPEGNO DI SPESA PER OMESSI  PARZIALI PAGAMENTI  TARI - ANNO 2017 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MELCHIORRE NADIA il 30/11/2022.1 

 
1
Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 
 


